
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/729/

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:59:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 42.395,45
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 31/2024 - AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARA AS ESCOLAS DE
ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL (EMEI), AEE E EJA DO MUNICÍPIO DE
MIRAGUAÍ, PERÍODO DE AGOSTO À DEZEMBRO DE 2024.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 31/2024 - AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARA AS ESCOLAS DE
ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL (EMEI), AEE E EJA DO MUNICÍPIO DE
MIRAGUAÍ, PERÍODO DE AGOSTO À DEZEMBRO DE 2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

09/08/2024 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 31/2024 - MERENDA E... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/729/ppregao-presencial-312024-aquisicao-de-merenda-escolar-para-as-escolas-de-ensino-fundamental-educacao-infantil-emei-aee-e-eja-do-municipio-de-miraguai-periodo-de-agosto-a-dezembro-de-2024p/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbffbd240a13bfd01563f0fb9c762679.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caf446428c39ceb2eda31457dc1fbd92.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26c8b8cdabe93c6c03047b3579977305.docx

